



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO
Secretaria de Administração

ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA
PROCESSO Nº. 005/2017 – PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº. 005/2017.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE.	UNID.	PREÇO MÉDIO UNITÁRIO	PREÇO MÉDIO TOTAL
01	Tubo de concreto Ø 60cm - PS 1 MF	30	Unid.	R\$ 67,32	R\$ 2.019,60
02	Tubo de concreto Ø 40cm - PS 1 MF	120	Unid.	R\$ 35,73	R\$ 4.287,60
03	Tubo de concreto Ø 30cm - PS 1 MF	20	Unid.	R\$ 25,23	R\$ 504,60
TOTAL DOS ITENS					R\$ 6.811,80

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO
Secretário Municipal Administração